
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Settembre\Rettifica determina 186 per
liqud somme in eccesso 2009.doc

COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE
N° 252 DEL 06/09/2010

OGGETTO : Rettifica determina n° 186 del 05/07/2010 per integrazione impegno spesa e 
                       liquidazione fattura n° 02 del 05/11/2009 alla Ditta “Pegasus-Onlus”
                      

IL CAPO VIII SETTORE

PREMESSO che con propria Determina N° 186 del 05/07/2010, si era provveduto ad impegnare la

complessiva somma di  € 1.819,38 nel servizio 1.07.01.03/10 Cap. 188 del bilancio 2010 e nel

contempo si era provveduto a liquidare la fattura n° 02 del 05/11/2010 alla Ditta “Pegasus Onlus”;  

VERIFICATO  che all’atto  dell’impegno della  somma, nel  suddetto servizio,  la  stessa non ha

trovato la sufficiente copertura, per cui non è stato possibile effettuare la conseguente liquidazione

delle spettanze dovute alla ditta “Pegasus”;

PRESO ATTO che  al  fine  di  procedere  comunque  alla  liquidazione della  fattura  indicata  in

narrativa, impegnando tutta la somma necessaria, occorre rettificare i punti 1 e 2 della determina

186 relativamente al servizio dove imputare la spesa;

VISTO  l’art. 33 del vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con Delibera di G.C. n.

77 del 28/06/1966;

VISTO  l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1)- Di rettificare e sostituire i punti 1 e 2 della propria Determina n° 186 del 05/07/2010, come

appresso:  punto  1)  di  impegnare  la  complessiva  somma  di  €  1.819,38  IVA inclusa,  ad

integrazione della somma già impegnata e liquidata alla Ditta “Pegasus Onlus”, C/so Umberto I

n° 36 Scicli, necessaria per il pagamento a saldo delle maggiori attività svolte durante la stagione

estiva 2009, di  cui  alla fattura indicata in narrativa,  nel  servizio 1.07.02.05/10 Cap. 175 del

bilancio 2010;

punto 2) di liquidare a saldo la fattura n° 02 del 05/11/2009 prelevando direttamente la somma

di € 1.819,38 IVA inclusa, nel servizio 1.07.02.05/10 Cap. 175 del bilancio 2010;

- 1 -



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Settembre\Rettifica determina 186 per
liqud somme in eccesso 2009.doc

2)- Di trasmettere la presente in originale in uno alla documentazione giustificativa della spesa al

Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza ed in copia al Sig. Sindaco e al Presidente

del Consiglio. 

   Il Capo VIII Settore
                                                                                           Geom. Antonino Bonincontro

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO       N.      ________________

LIQUIDAZIONE  N. ________________  

 MANDATO       N.      ________________

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                    Dott. Salvatore Roccasalva

- 2 -


